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Biden yönetimi bugün, yaşlı Amerikalılar için
reçeteli ilaçların karşılanabilirliğine yönelik önemli
bir adım attı. Medicare tasarısında yapılan son
değişiklikler, Medicare'in ilaç üreticileriyle doğrudan
fiyat görüşmeleri yapmasına olanak tanıyor. Amaç,
pahalı ilaçlarla ilgili mali yükü hafifletmek ve
yaşlıların erişilebilirliğini artırmaktır.

2026 yılında uygulamaya konması planlanıyor. İlk 10
reçeteli ilaç seti için geçerli olacak.

1- Eliquis by Bristol-Myers Squibb (BMY);
2-Jardiance by Boehringer Ingelheim;
3-Xarelto by Johnson & Johnson (JNJ);
4-Januvia by Merck (MRK);
5-Farxiga by AstraZeneca (AZN);
6-Entresto by Novartis (NVS);
7-Enbrel by Amgen (AMGN);
8-Imbruvica by AbbVie (ABBV);
9-Stelara by Janssen (owned by JNJ);
10-Fiasp, Fiasp FlexTouch, Fiasp PenFill, NovoLog,
NovoLog PenFill by Novo Nordisk (NVO).

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hisse kanal eğilimi
içerisinde yükseliş eğilimini sürdürüyor. Hissede
104.51 seviyesinin üzerinde kaldığımız sürece alış
baskısının devamı beklenebilecekken, bu seviyenin
altında satışlar hızlanabilir.

Yukarıda 112.12 direncinin üzerinde önce 119.75 ve
arkasından 129.06 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 107.18 seviyesinin altında önce 104.51
ve arkasından 97.65 desteği test edilebilir.

https://www.gedikyatirim.com.tr/
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Citigroup, telekomünikasyon şirketlerinden Verizon
(VZ) ve AT&T (T) hisselerinde beklentilerini Satın
Al'a yükseltmesinin ardından şirket hisselerinin ABD
seansı öncesinde alıcılı seyrettiğini izliyoruz.
Verizon’un hedef fiyatı 1 dolar artırılarak 40 dolara
yükseltildi. Telekonomünikasyon endüstrisindeki
rekabetçi ortamın istikrar işaretleri gösterdiğini ve
bunun şirketin operasyonel performansının
iyileşmesine katkıda bulunacağını belirtiyor. Serbest
nakit akışının net borç kaldıracını düşürmeye ve
temettü ödemelerini desteklemeye yardımcı olması
bekleniyor.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda gelen haber akışından
sonra hissenin ABD seansı öncesi alıcılı olduğunu
izliyoruz. Genel eğilimde yukarıdan gelen satış
baskısı devam ediyor. Ancak hissenin 34.23
seviyesini kırması halinde yükseliş eğilimine devam
edebilir ve alımlarını sertleştirebilir.

Yukarıda 34.23 direncinin üzerinde önce 36.56 ve
arkasından 42.00 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 32.78 seviyesinin altında önce 31.27 ve
arkasından 29.25 desteği test edilebilir.

https://www.gedikyatirim.com.tr/
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Alphabet-Google (GOOGL), bulut yazılımı pazarını
yakalamak amacıyla yapay zeka teknolojisi satışları
alanına adım atmaya hazırlanıyor. Google Cloud'un
CEO'su Thomas Kurian’ın bugün San Francisco'da
yapılacak yıllık bulut konferansında kurumsal Gmail
kullanıcılarına yönelik bir dizi geliştirmeyi
açıklayacağını bildirdi. Müşteriler, aylık 30 dolar
karşılığında, e-posta taslaklarının hazırlanmasını ve
bulutta depolanan uzun belgelerin özetlenmesini
kolaylaştıran bu yapay zeka destekli araçlara
erişebilecek. Google’ın bu kararının ardından, en
büyük ikinci bulut sağlayıcısı olan Microsoft ve
Microsoft'un büyük yatırım yaptığı ChatGPT'nin
arkasındaki şirket olan OpenAI ile rekabeti daha da
artıracak. Ayrıca Google, konferansı yapay zeka
teknolojisinin gerçek dünyadaki uygulamalarını
sergilemek için kullanmayı planlıyor.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hissede 127.13
seviyesinin üzerinde kaldığımız sürece alış baskısının
devamı beklenebilecekken, bu seviyenin altında
satışlar hızlanabilir.

Yukarıda 133.79 direncinin üzerinde önce 139.24 ve
arkasından 150.70 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 128.95 seviyesinin altında önce 127.13
ve arkasından 122.46 desteği test edilebilir.

https://www.gedikyatirim.com.tr/
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